

Wielgomłyny, dnia 22.04.2020 roku

KanW-01/20

nr referencyjny

Do

wszystkich wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na *budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z pompownią przy ulicy Radomszczańskiej w miejscowości Wielgomłyny.*

ZAPYTANIE DO PRZETARGU

Pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy kierownik budowy winien posiadać uprawnienia drogowe jak wskazano w SIWZ ppkt 5.1 czy instalacyjne w zakresie sieci wod-kan., co wynika z przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany treści siwz w pkt. 5.1 lit. b) – zdolności technicznej lub zawodowej. Zmiana treści siwz udostępniona została na stronie internetowej zamawiającego.

Kierownik budowy winien posiadać uprawnienia budowlane w specjalności sanitarnej w zakresie kierowania robotami budowlanymi przy wykonywaniu instalacji kanalizacyjnej.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający przewiduje fakturowanie częściowe za wykonane roboty czy rozliczenie jedną fakturą końcową?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje rozliczenie jedną fakturą końcową. Paragraf 7 pkt 2 projektu umowy.

Pytanie nr 3

Czy koszty związane z wykonywaniem nadzoru archeologicznego działki nr 216/1 obciążają Wykonawcę czy Inwestora.

Odpowiedź

Za pełnienie nadzoru archeologicznego zapłaci Inwestor.

Sup. W. 01/20
Sławomir Kuligowski
INSPEKTOR

.....
podpis osoby upoważnionej
przez kierownika zamawiającego